[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2018 года									№ 31

	О внесении изменений в постановление № 66 от 01.06.2017 года «Об утверждении административного регламента муниципальных услуг «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

Для приведения регламентов муниципальных услуг с соответствие с требованиями федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 (в редакции №216-ФЗ от 13.07.2015 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление № 66 от 01.06.2017 года «Об утверждении административного регламента муниципальных услуг предоставляемых администрацией Володарского сельского поселения «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения
1. В пункте 6. приложения к постановлению подпункт 6.8. исключить, подпункт 6.9. считать подпунктом 6.8., подпункт 6.10. считать подпунктом 6.9. подпункт 6.11. считать подпунктом 6.10.

Глава администрации
Володарского сельского поселения					Н.В.Банникова

image1.png